
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA RZESZOWSKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 1989 r. Nr 10 Poz. 114 - 124

Poz. T r e ś ć :

114 - Uchwała nr VII/31/89 Miejskiej Rady Narodowej w Mielcu
z dnia 5 lipca 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
stosowanie dotychczasowych opłat za grunty państwowe.

Uchwały_Rady_Narodowej_Miąsta_i_Gminy_w_Głogowie Młg.:

115 - nr IV/23/89 z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie wyra­
żenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych na 
terenach wiejskich spółdzielniom mieszkaniowym 
i osobom fizycznym,

116 - nr V/29/89 z dnia 18 kwietnia 1989 r. w sprawie
przyjęcia oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa Młp.,

117 - nr V/30/89 z dnia 18 kwietnia 1989 r. w sprawie
przyjęcia oceny aktualności miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
"Niwa" w Głogowie Młp.

118 - nr V/31/89 z dnia 18 kwietnia 1989 r. w sprawie przy­
jęcia oceny aktualności miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla "Wygoda I" 
w Głogowie Młp.,

119 - nr V/34/89 z dnia 18 kwietnia 1989 r. w sprawie wyra­
żenia zgody na stosowanie w okresie od 31 grudnia 1990 r. 
opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r 
za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, 
d y d a k t y c z n e ,  l e c z n i c z e  . p r o f i l a k t y k i  z d r o w o t n e j ,  opieki 
s p o ł e c z n e j  oraz o r g a n i z m  v i c h a r y t a t y w n y c h .



120

121

122

123

124

-  2 -

Uchwały _Gminnych_Rad_Narod°w!ych

- w Grodzisku Dolnym nr VII/25/89 z dnia 25 kwietnia 
1989 r. w sprawie przyjęcia programu działań zmierzają­
cych do poprawy stanu środowiska naturalnego w gminie 
Grodzisko Dolne do roku 1995,

- w Iwierzycach ' nr VI/27/89 z dnia 30 maja 1989 r.
w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie do dnia 31 grud­
nia 1990 r. opłat z tytułu zarządu, użytkowania 
i użytkowania wieczystego gruńtdw państwowych przezna— * 
czopych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe w wy­
sokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

- w Świlczy nr IV/19/89 z dnia 23 lutego 1989 r.
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwo­
wych na terenie gminy spółdzielniom Mieszkaniowym 
i osobom fizycznym,

- w Świlczy nr IV/20/89 z dnia 23 lutego 1989 r.
w sprawie zwolnień od świadczśń na fundusz gminny,

- Zarządzenie nr 7/89 Prezydenta Miasta Rzeszowa 
ztdnia 23 sierpnia 1989 r. w sprawię ustalenia wyso- ' 
kości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
miasta w wodę i ścieki wprowadzone do urządzeń ° 
kanalizacyjnych miasta, eksploatowanych przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rzeszowie



Poz. 114

U c h w a ł a  Nr VII/31/89

Miejskiej Rady Narodowej w Mielcu

z dnia 5 lipca 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie dotychczasowych 
opłat za grunty państwowe.

*

Na podstawie art.46 ust.2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarek gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
/ jednolity tekst z 1989 roku Dz.U. Nr 14, poz.74 / oraz 
art.65, ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego /jednolity tekst 
z 1988 r., Oz.U. Nr 26, poz.183/, Miejska Rada Narodowa 
w Mielcu

p o s t a n a w i a  co następuje :

§ i

Wyrazić zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 
1990 roku opłaV zaizarząd i użytkowanie gruntów Skarbu 
Państwa w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 roku, 
opłat należnych za grunty przeznaczone pod obiekty pełniące 0 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki 
zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacji charyta­
tywnych - jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona dzia­
łalność dochodowa lub gospodarcza, a także pod obiekty 
pełniące funkcje sportowe i turystyczne.

• § 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Mielca.



-  4 -

§ 3
»

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego i Gospodarki Finansowej Miejskiej 
Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym województwa rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Stefan Kucharski

/ ■ \



I
Poz. 115

U C H W A Ł A  Nr IV/23/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w płogowie Małopolskim

z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych 
na terenach wiejskich, spółdzielniom mieszkaniowym i osobom 
fizycznym.

Działając na podstawie art.65 ust.l pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego / tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, 
poz.183/, oraz art,4 ust.4 i art:.23 ust.l, pkt 1 lit.a/, 
b/, c/ ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczeniu nieruchomości /Dz.U. z 1985 r. Nr. 22, poz.99 
ze zmianami w Dz.U. z 1.988 r. Nr 24, poz.170/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala co następuje :

§ i >

Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone do zabudowy 
określone w arf.23 pkt 1 lit.a, b/, c/ mogą być sprzedawane 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statu­
towych oraz osobom fizycznym na terenie wszystkich wsi gminy 0 
Głogów Młp. .

§ 2

Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane grunty państwowe 
położone na terenach wiejskich, zabudowane obiektami zabyt­
kowymi o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu.

■ S 3 . . - -

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy a nadzór 
nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społeczno - Gospo­
darczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy.



-  6 -

§ 4
\

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Indyk Zbigniew



— 7 —
Poz.116

U c h w a ł a  Nr V/29/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głogowie Małopolskim

z dnia 18 kwietnia 1989 r.

w sprawie przyjęcia oceny aktualności miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania miasta Głogowa Młp.

Na podstawie art.65 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz,183/ oraz art.34 ust.3 ustawy
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz.99 / - Rada Narodowa Miasta i Gminy 
po zapoznaniu się z wynikami oceny skutków zmian zachodzą­
cych w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Głogowa Młp. 
związanych z realizacją miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta, zatwierdzonego uchwałą 
Nr III/9/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy z dnia 27 września
1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa Małopolskiego 
- plan perspektywiczny 1955 r. oraz normatywu wielkości 
działek dla budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego na _ 
terenie miasta / Dz.Urz.Województwa Rzeszowskiego z 1988 r.
Nr 13, poz.150/, wynikami oceny aktualności tego planu 
dokonanej prze£ Naczelnika Miasta i Gminy w Głogowie Młp.
w dniu 14 kwietnia 1989 r. oraz wynikami dyskusji publicznej a 
nad skutkami realizacji miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Głogowa' Młp. odbytej w dniu 
11 kwietnia 1989 r. uchwala co następuje :

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa Młp. - 
przedstawioną przez Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 2

Uznaje się potrzebę dokonania zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa Młp. bez 
konieczności sporządzania założeń - w zakresie ustalonym 
w ocenie aktualności jak podano w § 1.



Uchyla się dotychczasowe ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa Młp. w części 
dotyczącej zamierzonej zmiany.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do sporządzania 
projektu zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się-Naczelnikowi Miasta i Gminy.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej Rady Narodowej Miasta i Gminy.

■ '• i
§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia^ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Indyk Zbigniew



-  9 -

' Poz. 117 

Uchwała Nr V/30/89
l

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głogowie Małopolskim
z dnia 18 kwietnia 1989 r.

w sprawie przyjęcia oceny aktualności miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla "Niwa" 
w Głogowie Młp.

Na podstawie art.65 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad. narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ oraz art.34 ust.3 ustawy \ 
z dnia 12 lipća 1984 r. o planowaniu przestrzennym■/ Dz.U. Nr 17, 
poz.99 z 1989 r. / Rada Narodowa Miasta i Gminy po zapoznaniu 
się z wynikami oceny skutków zmian zachodzących w zagospoda­
rowaniu przestrzennym związanych z realizacją miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
"Niwa" uchwalonego uohwałą Nr XVIII/73/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Głogowie Młp. z dnia 29 kwietnia 1987 r.
/ D z .U r z .Województwa Rzeszowskiego z 1988 r., poz.151 / w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego "Niwa" 
w Głogowie Młp. z wynikami oceny aktualności tego planu 
dokonanej praez Naczelnika Miasta i Gminy w dniu 14 kwietnia 
1989 r. oraz wynikami dyskusji publicznej nad skutkami reali­
zacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
odbytej w dniu 11 kwietnia 1989 r. uchwala co następuje :

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego przedstawioną przez Naczelnika

►Miasta i Gminy.
§ 2  v

Uznaje się potrzebę dokonania zmiany miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla "Niwa" bez 
konieczności sporządzania założeń w zakresie ustalonym w ocenie 
aktualności jak podano w § 1.



10 ^

§ 3

Uchyla się dotychczasowe ustalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla "Niwa" w części 
dotyczącej zamierzonej zmiany.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do sporządzania 
projektu zmiany "miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla "Niwa".

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy.

§ 6
t .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

t

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Indyk Zbigniew



- 1 1  —

Poz. 118

U C H W A Ł A  Nr V/31/89I

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głogowie Małopolskim 

z dnia 18 kwietnia 1989 r.

w sprawie przyjęcia oceny aktualności miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla "Wygoda I " 
w Głogowie Młp.

Na podstawie art.65 ust.l, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ oraz art.33 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz.99 / - Rada Narodowa Miasta i Gminy po 
zapoznaniu się z wynikami oceny' skutków zmian zachodzących 
w zagospodarowaniu przestrzennym związanych z realizacją 
miejscowego planu szczegółowego • zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla " Wygoda I" zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 16/74 
Naczelnika Powiatu Rzeszów z dnia 3 marca 1974 r. oceny 
aktualności tego planu dokonanej przez Naczelnika Miasta 
i Gminy w Głogowie Młp. w dniu 14 kwietnia 1989 r. oraz wyni­
kami dyskusji publicznej nad skutkami realizacji miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego odbytej 
w dniu 11 kwietnia 1989 r. uchwala co następuje :

.-J

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla "Wygoda I " przedsta­
wioną przez Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 2

Uznaje się potrzebę dokonania zmiany miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego ociedla "Wygoda I" • 
bez konieczności sporządzania założeń - w zakresie wskazanym 
w ocenie aktualności jak podano w § 1.

ł



-  12  -

§ 3

Uchyli  s i ę  dotychczasowe u s t a l e n i a  miejscowego planu s z cze ­
gółowego zagospodarowania p r ze s t r zenne go  o s i e d l a  "Wygoda I " 
w c zę ś c i  do t yczące j  zamierzonej  zmiany.

§ 4

Zobowiązuje s i ę  Naczelnika  Miasta i  Gminy do sporządzan i a  
zmiany miejscowego planu szczegółowego zag-ospodarowania  
p r ze s t r ze nne go  o s i e d l a  "Wygoda I

§ 5

Wykonanie uchwały z l eea  s i ę  Naczelnikowi Miasta i  Gminy. 
Nadzór nad wykonaniem" uchwały powierza s i ę  Komisj i  Rozwoju 
Społeczno -  Gospodarczego,  P r ze s t rzennego  i  Gospodarki  
Finansowej  Rady Narodowej Miasta i  Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życ i e  po upływie 14 dni  od dnia  og ło szen i a  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

i ■ . ą ,
• ' •

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta  i  Gminy*

, ‘ Indyk Zbigniew



-  13 -

Poz. 119

U C H W A Ł A  Nr V/34/89 

Rady Naródowej Miasta i Gminy w. Głogowie Małopolskim

z dnia 18 kwietnia 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do 31 grudnia 
1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r 
za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydak­
tyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej opieki społecznej 
oraz organizacji charytatywnych.

Działając na podstawie art.24 y/ związku z art.65 
ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego / tekst jednolity 
Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ art.46 ust.2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 19.85 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 
nieruchomości /Dz.U. z 19-85 r. Nr 22, poz.99 , z ‘pdźri. zmianami/ 
Dz.U. z 1988 r. Nr 24, poz.170 / Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala co następuje :

§ 1

Wyraża zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. 
opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów 
państwowych przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje , ..
oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej 
i opieki społecznej a także pod obiekty pełniące funkcje 
sportowe i turystyczne .-

§ 2

Terenami przeznaczonymi pod w/w obiekty zarządzają jednostki 
budżetowe nie prowadzące działalności dochodowej lub gospo­
darczej m.in. są to szkoły, przedszkola, żłpbki, przychodnie • 
lekarskie, place zabaw dla dzieci, ośrodki kultury, parki.



-  14 -

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
a nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społeczno 
Gospodarczego Przestrzennego i Gospodarki Finansowej Rady 
Narodowej Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Indyk Zbigniew

\



U C H W A Ł A  Nr V I I / 2 5 / 8 9

Gminnej  Rady Narodowe j w G ro d z is k u  Dolnym 

z d n ia  25 k w i e t n i a  1989 r .

x w s p r a w ie  p r z y j ę c i a  programu d z i a ł a ń  z m ie r z a j ą c y c h  do poprawy 

s ta n u  ś ro d o w is k a  n a t u r a l n e g o  w g m in ie  G ro d z is k o  Do lne do 1995 r .

Gminna Rada Narodowa w G r o d z is k u  Dolnym po zapo znan iu  
s i ę  z oceną s ta n u  ś ro d o w is k a  n a t u r a l n e g o  w g m in ie  s t w i e r d z a ,  

że na p r z e s t r z e n i  s z c z e g ó l n i e  o s t a t n i c h  l a t  mimo podejmowa­

nych d z i a ł a ń  a d m i n i s t r a c y j n y c h  n i e  z d o ła n o  zahamować p ro c e s u  

p o s t ę p u j ą c e j  d e g r e d a c j i  ś r o d o w is k a .  Sp raw ia  t o ,  że m ieszkańcy  

gminy n a d a l  n a r a ż e n i  są na s z e r e g  u c i ą ż l i w o ś c i  w sku tek  

z a n i e c z y s z c z e ń  wód ś c i e k a m i ,  g l e b  w w y n ik u  n ie o d p o w ie d n ie g o  

u n i e s z k o d l i w i e n i a  odpadów.
D la t e g o  t e ż  w c e l u  poprawy s ta n u  ś r o d o w is k a  n a t u r a l n e g o  Gminna 

Rada Narodowa w G r o d z is k u  Dolnym na p o d s ta w ie  a r t . 31 p k t  3 

u s taw y  z d n ia  20 l i p c a  1983 r .  o s y s t e m ie  rad  narodowych 
i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  /  Dz.U.  Nr 41,  poz .1 8 5  z p ó ź n i e j s z y m i  

z m ia n a m i /  o ra z  a r t . 90 u s t . 2 us tawy  z d n ia  31 s t y c z n i a  1980 r .  
o o c h r o n i e  i  k s z t a ł t o w a n i u  ś r o d o w is k a  /  Dz.U. Nr 3,  p o z .6  / ,  

u chw a la  co n a s t ę p u je  :

§  1 •

1. D la  poprawy s ta n u  ś ro d o w is k a  n a t u r a l n e g o  w g m in ie  p r z y j m u j e  

s i ę  p rog ram  zadań i  d z i a ł a ń  i n w e s t y c y j n y c h ,  o r g a n i z a c y j n y c h  

z a w a r t y c h  w z a ł ą c z n i k u  Nr 1 do n i n i e j s z e j  u c h w a ł y . x

2.  Za k ła d a  s i ę ,  że. r e a l i z a c j a  programu o k r e ś lo n e g o  w u s t . l  

spowodu je  zahamowanie p ro c e s u  d e g r a d a c j i  p o s z c z e g ó ln y c h  

e lementów ś r o d o w is k a  n a t u r a l n e g o  na p r z e s t r z e n i  l a t  

1990 -  1995.

§ 2

R e a l i z a c j a  n i n i e j s z e g o  programu wymaga m o b i l i z a c j i  c a łe g o  
s p o łe c z e ń s tw a  gminy o ra z  i n s t y t u c j i  d z i a ł a j ą c y c h  na tym t e r e n i e  

do r e a l i z a c j i  z am ie rz eń  i n w e s t y c y j n y c h ,  d z i a ł a ń  na r z e c z



-  16 -

ochrony środowiska, ujmowania tej tematyki w nauczaniu 
szkolnym działalności organizacji młodzieżowych, społecznych, 
samorządowych a także zaangażowania radnych GRN.

i

' §  3

/ '

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do przedkładania na sesjach 
GRN okresowych ocen stanu środowiska naturalnego, oraz dal­
szych zamierzeń jakie będą podejmowane na rzecz jego poprawy.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa 
i Zaopatrzenia Ludności GRN.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

x - załącznika nie ogłasza się.

. ' . ' - *
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Nowak



-  17 -

Poz. 121

’ U c h w a ł a  Nr VI/27/89

Gminnej Rady Narodowej w Iwierzycach

z dnia 3o maja 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 
1990 r. opłat z tytułu zarządu, użytkowania i użytkowania 
wieczystego gruntów państwowych przeznaczonych pod obiekty 
pełniące funkcje oświatowe w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art . 65 ust.l.pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/ tekst jedn. Dz.U. Nr 26, p o z . 183 z 1988 r ./ oraz art . 46 
us t . 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości / tekst jednolity Dz.U. Nr 14, 
p o z . 74 z 1989 r./, Gminna Rada Narodowa w Iwierzycach 
ustala co następuje :

§ 1

Wyraża się zgoJę na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 
1990 r. opłaty rocznej z tytułu zarządu, użytkowania i uźytkd- 
wania wieczystego gruntów państwowych przeznaczonych pod 
otjiekty pełniące funkcje oświatowe w wysokości ustalonej 
przed dniem 1 stycznia 1986 r.

§ 2
i ■

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi .Gminy w Iwierzycach.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła 
i Usług GRN.



-  18 -

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie I4~tu dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy Szeliga

I



~  19 -

Poz .122

U c h w a ł a  Nr IV /1 9 /8 9
I

Gminnej Rady Narodowej w Ś w i lc z y

z dn ia  23 l u t e g o  1989 r .
\

w sp raw ie  wyrażen ia  zgodny na sprzedaż gruntów państwowych 
na t e r e n i e  gminy s p ó łd z i e l n i o m  mieszkaniowym i  osobom f izycznym

Na pods taw ie  a r t . 65 u s t . l  p k t  1 ustawy z dn ia  20 l i p c a  
1983 r .  o sys tem ie  rad  narodowych i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  
/D z .U .  z 1988 r .  Nr 26, p o z . 183/  o raz  a r t . 4 u s t . 4 i  a r t . 23 
u s t . l  p k t  1 l i t . a , b , c ,  ustawy z d n ia  29 k w ie t n i a  1985 r .  
o gospodarce g ru n ta m i  i  wyw łaszczan iu  n ie ruchom ośc i  
/D z .U .  Nr 22, p o z . 99 z p ó ź n . z m . / ,  Gminna Rada Narodowa

p o s ta n a w ia ,  c,o n a s tę p u je :

§ 1

Grunty  państwowe zabudowane o raz  przeznaczone na c e le  zabudowy 
o k re ś lo n e  w a r t . 23 u s t . l ,  l i t . a , b , c  ustawy z d n ia  29 k w ie t n i a  
1985 r .  o gospodarce g ru n tam i  i  wyw łaszczan iu  n ie ruchom ośc i  
po łożone na t e r e n i e  gminy, mogą być sprzedawane s p ó łd z ie l n i o m  
mieszkaniowym d la  r e a l i z a c j i  i c h  s ta tu to w y c h  zadań o raz  osobom 
f i z y c z n y m .

t '  i  ' '

§ 2
O

Wykonanie uchwały  z leea  s i ę  N a c z e ln ik o w i  Gminy Ś w i l c z a .

§. 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały  pow ie rza  s i ę  K o m is j i  R o ln ic tw a ,
Gospodark i  Żywnościowej  i  L eśn ic tw a  Gminnej Rady Narodowej.

►

§ 4

Uchwała wchodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i  od dn ia  o g ło s z e n ia  
w D z ie n n iku  Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

' * .

Przewodniczący 
. Gminnej Rady Narodowej

<!>

Czesław L is



-  20 -

Poz. 123

Uchwała Nr IV/20/89 

Gminnej Rady Narodowej w Świlczy

z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie zwolnień od świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art.65 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ oraz art.4 ust.3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim 
/ Dz.U. Nr 52, poz.269 z późn.zm./ Gminna Rada Narodowa

postanawia, conastępuje :

§ 1
• * • *

Zwalnia się od obowiązku opłat na fundusz gminny budynki zajęte 
na punkty katechetyczne znajdujące się na terenie gminy 
Świlcza.

§ 2

Wykonanie łuchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

Nadzór powierza się Komisj'i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, 
Handlu, Rzemiosła i Usług.

§ 4 •

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Rzeszowskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia’ 
jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Lis



-  21 -

Poz. 124

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 7/89
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  R Z E S Z O W A  

z dnia 23 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobierany 
z ,urządzeń zaopatrzenia miasta w wodę i ścieki wprowadzane 
do urządzeń kanalizacyjnych miasta, eksploatowanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rzeszowie.

Na podstawie § 11 ust.l - 5 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i odpro­
wadzanie ścieków /Dz.U. Nr 47, poz.234 i z 1989 Nr 4 poz.25/

zarządzam, co następuje :

§ 1

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rze­
szowie eksploatujące urządzenia wodociągowo - kanalizacyjne 
pobiera opłaty :

1/ od gospodarstw domowych :

- za 1 m3 ̂ dostarczanej wody - 146 zł
- za 1 m3 wprowadzonych ścieków - 36 zł

2/. od pozostałych odbiorców z zastrzeżeniem § 2 :

- za 1 m3 dostarczonej wody - 153 zł
- za , 1 m3 wprowadzonych ścieków - 37 zł

§ 2

Podmioty prowadzące działalność gospodarczą w sferze produkcji 
materialnej, z wyjątkiem jednostek gospodarki komunalnej 
i rolnictwa zakładowych jednostek gospodarki mieszkaniowej 
i wyodrębnionych organizacyjnie jednostek zakładowej działal­
ności socjalnej, opłaty ustalone w § 1 pkt 2 niniejszego 
zarządzenia uiszczają w wysokości podwyższonej o .100 % 
z przeznaczeniem na fundusz rozwoju wodociągów i kanalizacji



-  22 -

w miastach, stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 stycznia 1989 r. zmieniającego rozporządzenie

I
w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanaliza­
cyjnych ooraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków.

§ 3

Traci moc Zarządzenie, nr 2/89 Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 18 marca 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miasta w wodę 
i ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miasta, 
eksploatowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Rzeszowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września T989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Wiceprezydent Miasta

Józef Kwiatek



23 -

Redakcja: Urząd Wojewódzki 
w Rzeszowie Wydział Organizacyjno 
Prawny i Kadr ul .Grunwaldzka 15, 
pok.221 tel.375-11 wew,375

Administracja: Urząd Wojewódzki 
w Rzeszowie Wydział Budżetowo- 
Gospodarczy, ul.Grunwaldzka 15' 
/kod 35-959/ pok.35,tel.375-11 
w. 144

Wszelkie należności 
z tytułu prenumeraty, 
ogłoszeń oraz zakupu posz­
czególnych egzemplarzy 
wpłacać należy na konto : 
"Dziennik Urzędowy Woje­
wództwa Rzeszowskiego" - 
NBP 00 Rzeszów nr 69010 - 
1212-224, Cz.91, Roz.9142 
Zakład Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie. 
Powielarnia. Nakład 650 egz. 
A4. Cena 300 zł.

UW - 600 - A4 - SlS )89



/


